



## Relatório de Vencedores

**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal da Estância Turística de Tremembé  
**Nome do Comprador:**  
**Edital /Processo:** 083/2019  
**Data de Realização:** 17/01/2020 às 09:00  
**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
**Pregoeiro responsável:** Silvia Helena Monteiro dos Anjos

J M GOL COMERCIO REPRESENTACOES LTDA 31.371.075/0001-02

**Total do Fornecedor** 27.270,00

**Lote: 1** Homologado

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AR CONDICIONADO; 12.000 BTU/H. TIPO SPLIT HI-WALL 12.000 BTU, CICLO FRIO/QUENTE, COM: 1 UNIDADE EVAPORADORA (INTERNA) E 1 UNIDADE CONDENSADORA (EXTERNA).	Unidade	18,00	1.515,000000	27.270,000000	1.515,00

IGARATA COMERCIO PRODUTOS ELETRO ELETRONICOS LTDA 09.117.354/0001-95

**Total do Fornecedor** 8.108,62

**Lote: 2** Homologado

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARMARIO DE AÇO. TRATAMENTO SUPERFICIAL FOSFOTIZADO, PINTURA LISA, COR CINZA, DUAS PORTAS, TIPO DE FECHAMENTO DAS PORTAS POR FECHADURA, QUATRO PRATELEIRAS	Unidade	2,00	435,000000	870,000000	435,00

**Lote: 3** Homologado

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARQUIVO AÇO QUATRO GAVETAS. EM CHAPA DE AÇO, ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTURA EPÓXI	Unidade	2,00	459,810000	919,620000	459,81

**Lote: 5** Homologado

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEIRA GIRATORIA	Unidade	50,00	126,380000	6.319,000000	126,38

ACHEI DISTRIBUIDORA LTDA 06.351.401/0001-72

**Total do Fornecedor** 31.195,86

**Lote: 7** Homologado

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LONGARINA 3 LUGARES SECRETARIA. ESTOFAMENTO DO ASSENTO E ENCOSTO CONFECCIONADO EM ESPUMA DE	Unidade	97,00	255,000000	24.735,000000	255,00



## Relatório de Vencedores

POLIURETANO INJETADO

**Lote: 8 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MESA DE REUNIÃO. RETANGULAR PARA 8 PESSOAS; MEDINDO APROXIMADAMENTE 2.400 X 1.200 X 740 MM	Unidade	2,00	710,430000	1.420,860000	710,43

**Lote: 9 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MESA P/ ESCRITORIO. ESTRUTURA EM AÇO REFORÇADO, MATERIAL TAMPO MDF, NA COR CINZA, COM DUAS GAVETAS	Unidade	21,00	240,000000	5.040,000000	240,00

LETTECH INDUSTRIA E COMERCIA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA 13.258.144/0001-94

**Total do Fornecedor**

2.154,10

**Lote: 10 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VENTILADOR DE PAREDE GRANDE. TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/220 V	Unidade	13,00	165,700000	2.154,100000	165,70